

FORLAGET COBOLT A/S

Vimmelskiftet 41
1161 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Kurt Dahlgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FORLAGET COBOLT A/S
Vimmelskftet 41
1161 København K

Telefonnummer: 70262692
e-mailadresse: cobolt@cobolt.dk

CVR-nr: 31468426
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er forlagsvirksomhed og efter ledelsens skøn dermed beslægtet medievirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud efter skat på t.kr. 206. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.383 og en egenkapital på t.kr. 301.

Årets resultat er påvirket af investering i udvikling og redaktionelle ressourcer og anses på den baggrund for tilfredsstillende.

Der er iværksat tiltag for at forbedre selskabets indtjening og der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Der vurderes ikke at være usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		118.217	41.185
Personaleomkostninger	1	-325.110	0
Resultat af ordinær primær drift		-206.893	41.185
Andre finansielle indtægter	2	35.011	9.800
Øvrige finansielle omkostninger	3	-94.213	-46.192
Ordinært resultat før skat		-266.095	4.793
Skat af årets resultat		60.316	-2.220
Årets resultat		-205.779	2.573
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-205.779	2.573
I alt		-205.779	2.573

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.745	20.745
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	20.745	20.745
Anlægsaktiver i alt		20.745	20.745
Varer under fremstilling		50.403	68.908
Fremstillede varer og handelsvarer		965.465	897.884
Varebeholdninger i alt		1.015.868	966.792
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		723.997	447.777
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500.066	278.362
Andre tilgodehavender		78.965	117.346
Tilgodehavender i alt		1.303.028	843.485
Likvide beholdninger		43.678	47.715
Omsætningsaktiver i alt		2.362.574	1.857.992
Aktiver i alt		2.383.319	1.878.737

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-199.260	6.519
Egenkapital i alt		300.740	506.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.067	31.961
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.349.062	848.765
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		666.450	491.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.082.579	1.372.218
Gældsforpligtelser i alt		2.082.579	1.372.218
Passiver i alt		2.383.319	1.878.737

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	6.519	506.519
Årets resultat		-205.779	-205.779
Egenkapital, ultimo	500.000	-199.260	300.740

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	299.712	0
Pensionsbidrag	22.200	0
Andre omkostninger til social sikring	3.198	0
	<u>325.110</u>	<u>0</u>

2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter tilknyttet virksomhed udgør t.kr. 34.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder udgør t.kr. 94.

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	500.000
Af- og nedskrivning primo	-500.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	-500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.745
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	20.745
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.745
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cobolt Förlag AB, Trosa, Sverige	50%	tSEK 244	tSEK 144

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.